
                                                                                        

ADISU ROMA 2

Registro di Area n.ro  109  del  16/03/2017

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE

OGGETTO :

LA LUCENTISSIMA SOC. CONS. A R.L. - INTERVENTO DI DISINFESTAZIONE PER
BLATTE ED INSETTI, ALL'INTERNO DELLE RESIDENZE UNIVERSITARIE
DELL'ADISU ROMA DUE DI VIA DELL'ARCHEOLOGIA, 29 E VIA CAMBRIDGE, 115
- INTEGRAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA n. 283 ASSUNTO SUL CAP.22010
CON DETERMINAZIONE DIRETTORIALE n. 694 DEL 06/03/2017 -  CIG:
Z791D2FBD5.

REG. DET. ADISU ROMA 2 Atto n.ro 109 del 16/03/2017 - Pagina 1 di 3



OGGETTO: Intervento di disinfestazione per blatte  ed insetti, all'interno delle  Residenze
Universitarie  dell'Adisu  Roma 2  di  via  dell'Archeologia,  29  e  via  Cambridge,
115  -  Integrazione  dell''impegno  di  spesa  n.283  assunto  sul  cap.  22010  con
Determinazione Direttoriale n. 694 del 06.03.2017 - CIG: Z791D2FBD5.  

IL DIRIGENTE

VISTA la legge regionale 18/06/2008, n.7 concernente “Nuove disposizioni in materia di Diritto
agli Studi Universitari”, con cui, tra l'altro, è stato istituito  l'Ente  pubblico  dipendente  per  il  Diritto
agli Studi Universitari del Lazio - Laziodisu;

VISTO  il  Decreto  del  Vice  Direttore  Generale  n.6  del  31/08/2015,  concernente:  “Incarico
all'Ing. Mauro Lenti di Direttore Amministrativo ad Interim dell'Adisu Roma 2” per  la  durata  di  36
mesi a decorrere dal 01/09/2015 e sino al 30/08/2018;

VISTA  la  Determinazione  Direttoriale  n.1048  del  14/10/2015,  con  la  quale  sono  state
rimodulate le strutture ed i servizi di Laziodisu;

VISTO  il  D.lgs  del  23/06/2011,  n.118  e  s.m.i.  recante  “Disposizioni  in  materia  di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di Bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei
loro organismi a norma degli artt. 1 e 2 della legge 05/05/2009, n.42"

CONSIDERATO  che  con  Determinazione  Direttoriale  n.694  del  06/03/2017  avente  per
oggetto: “Intervento di disinfestazione per blatte ed insetti, all'interno delle Residenze Universitarie
dell'Adisu  Roma  2  di  via  dell'Archeologia,  29  e  via  Cambridge,  115  CIG:Z791D2FBD5”,  si  è
assunto  l'impegno  di  spesa  n.283/2017  di  €280,60  sul  capitolo  22010,  per  procedere  alla
disinfestazione delle nominate residenze studentesche;

CONSIDERATO che si è reso necessario estendere l'intervento di disinfestazione anche ad
altri  locali/stanze delle Residenze interessate a causa della presenza di blatte e altri insetti vari; 

CONSIDERATO  che  per  tali  motivi  l'impegno  n.283/2017  di  €280,60,   assunto  con  la
Determinazione  Direttoriale  n.694  del  06/03/2017,  non  risulta  sufficiente  per  il  pagamento  del
servizio effettuato dalla società incaricata alla disinfestazione, per cui occorre integrare l'impegno
n. 283/2017 con un importo aggiuntivo di  €183,00, IVA compresa;

VISTO  il Decreto del Commissario Straordinario n.40 del 30/11/2016, concernente:  “Bilancio
di previsione finanziaria di Laziodisu 2016-2018: adozione della variazione n.9;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:

1) di  integrare  con  la  somma di  €183,00 (centottantatre/00),  l'impegno  n.283/2017,  assunto
sul capitolo 22010, al fine di poter procedere al pagamento dell'intervento di disinfestazione
operato  dalla  soc.  La  Lucentissima presso  le  residenze  studentesche  di  Via  Cambridge
n.115 e di via dell'Archeologia n.29;

2) di confermare come responsabile del procedimento il Dott. Giulio Franzoso;

3) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

_______________________________________________________________________________
 
Roma, li   16/03/2017 
LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

REG. DET. ADISU ROMA 2 Atto n.ro 109 del 16/03/2017 - Pagina 2 di 3



DOTT.  FRANZOSO GIULIO  
Roma, li   16/03/2017 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
ING.  LENTI MAURO  
_____________________________________________________________________________ 
  
   
. 
______________________________________________________________________________________ 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento
è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla
L. 15/2005. 

REG. DET. ADISU ROMA 2 Atto n.ro 109 del 16/03/2017 - Pagina 3 di 3




